
Usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva obce Čížkov konaného 
14.4.2022 v Čížkově – č. 25 

Zastupitelstvo obce: 

A: Volí – členy návrhové komise:  M. Třešťík, Ing. L. Batovec  L., M. Černý 

              - ověřovatelé zápisu: ing. Z. Tomášek, M. Heřman 

B: Schvaluje: 

1. Prodej části obecního pozemku p.č. 1203/6 (cca 130 m2) v k.ú.  Železný Újezd, ve vlastnictví obce 
Čížkov, Čížkov 28, 335 64, IČO 00256536 ing. Radovanu Sochorovi, Železný Újezd 27, 335 63, za cenu 
40 Kč/m2 dle přiložené situace.  Při zaměření bude přítomen zastupitel obce, náklady za geometrický 
plán, kupní smlouvu a vklad do KN jdou za žadatelem. 

2. Směnnou smlouvu s doplatkem mezi obcí Čížkov a RNDr. Mgr. Zdeňce Chocholouškovou, Ph.D., 
Blatenská 735/21, 326 00 Plzeň-Lobzy.  Jedná se o prodej pozemků  a částí obecních pozemků  p.č. 
848/5 – 165 m2, 848/3 – 171 m2, 46/3 – 7 m2, 862/9 – 6 m2, 862/4 – 4 m2 a 47/1 131 m2 p. 
Chocholouškové a nákup pozemků obcí Čížkov, p.č. 48/2 – 34 m2, 862/10 – 12 m2, 46/2 – 35 m2, 
867/2 – 7 m2 a 881 – 8 m2 od p. Chocholouškové dle GP 135-211/2020 v k.ú. Liškov. Rozdíl výměry 
dotčených pozemků činí 388 m2 a za ty zaplatí  RNDr. Mgr. Zdeňce Chocholoušková obci Čížkov   40 
Kč/m2  . Náklady za geometrický plán, kupní smlouvu a vklad do KN jdou za p.Chocholouškovou. 

3. Prodej části pozemku p.č. 589/26 v k.ú. Zahrádka u Čížkova p. Kateřině Matouškové, Zahrádka 19, 
335 64 za 40 Kč/m2 dle přiložené situace (cca 13 m2).  Při zaměření bude přítomen zastupitel obce, 
náklady za geometrický plán, kupní smlouvu a vklad do KN jdou za žadatelem. 

4. Směnu částí pozemků  p.č. 589/26 v majetku obce Čížkova  a p.p.č. 595/1 v majetku Vlčka Zdeňka, 
Meduňková 456/20, 30100 Plzeň – Lhota v k.ú. Zahrádka u Čížkova dle přiložené situace. Obě strany 
se při rozdílu plochy na směněných pozemcích  nebudou finančně vyrovnávat. P. Vlček platí náklady 
za GP a sepsání smlouvy, obec Čížkov návrh na vklad. Při zaměření bude přítomen zastupitel obce. 

5. Prodej části obecního pozemku  p.č. 662/1 v k.ú. Zahrádka u Čížkova Pavlíně Bláhové, Barákova 
557/71, 326 00 Plzeň za 40 Kč/m2 dle přiložené situace (cca 34 m2). Při zaměření bude přítomen 
zastupitel obce, náklady za geometrický plán, kupní smlouvu a vklad do KN jdou za žadatelkou. 

6. Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-
0018090 Čížkov, PJ, p.č. 1510-NN mezi obcí Čížkov, Čížkov 28, 335 64, IČ 00256536 a ČEZ Distribuce, 
a.s. Děčín, Děčín – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24720935, týkající se položení distribuční 
soustavy na pozemku p.č. 1516/6 v k.ú. Čížkov u Blovic  v majetku obce Čížkov. 

7. Trasu sportovního motoristického podniku: VIII. Podbrdské setkání legend 2022 – memoriál 
Stanislava  Šelmáta dle přiloženého itineráře..  Akce se uskuteční  17.9.2022. 

8. Smlouvu  č. 22_SOP_01_4121943867 a o připojení odběrného el.  zařízení k distribuční soustavě 
mezi obcí Čížkov a ČEZ Distribuce, a.s., Děčín,  Děčín – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 
24720935 v souvislosti s přívodem elektřiny do budoucí stavby – úpravny vody pro vodovod Čížkov. 



9. Přijetí dotace z Plzeňského kraje ve výši 80 000 Kč na opravu kapličky v Zahrádce 

10. Přijetí dotace z Plzeňského kraje ve výši 50 000 Kč na opravu kapličky v Přešíně a uzavření 
smlouvy  na základě výběrového řízení na opravu kapličky v Přešíně s f. Josef Cihla, Předmíř 29, 387 
42 Lnáře za cenu 370 878,30 Kč s DPH. 

11. Přijetí dotace z Plzeňského kraje ve výši 400 000 Kč na opravu budovy obecního úřadu – II. etapa 
ve výši 400 000 Kč a uzavření smlouvy na základě výběrového řízení s f. Stavitelství Heřman s.r.o., Pod 
Švabinami 936/52, 312 00 Plzeň za cenu 921 721,13 Kč s DPH 

12. Dodatek ke smlouvě na opravu budovy obecního úřadu s f. Stavitelství Heřman s.r.o., Pod 
Švabinami 936/52, 312 00 Plzeň. Jedná se o výměnu luxferových oken za klasická okna. Tato výměna 
nebyla součástí rozpočtu VŘ. Cena za tyto práce činí 17 400 Kč s DPH. 

13. Uzavření smlouvy na základě VŘ  s f. Senea s.r.o, Lipnická 514, 335 61 Spálené Poříčí na 
Rekonstrukci MVN na p.č. 709/2 v k.ú. Železný Újezd za cenu 1 402 420, 83 Kč s DPH. 

14. Uzavření smlouvy na základě VŘ  s f. BP STAVBY CZ s.r.o., V. Brožíka 317, 33 02 Dýšina na akci 
Připojení HJ-3, VDJ s odběrným místem k.ú. Čížkov u Blovic (přivaděč a úpravna vody v Čížkově) za 
cenu 6 958 306,10 Kč s DPH 

15. Schválení podání žádosti na Plzeňský kraj na provoz prodejen v Čečovicích a Čížkově a žádostí o 
příspěvek na tyto prodejny s provozovatelem prodejem p Václavem Blovským, Dožice 108, 335 01 
Nepomuk ve výši 37 000 Kč na jednu prodejnu. 

16. Revokaci usneseni z 12.3.2021 v bodě č. 4. Nové znění zní. Zastupitelstvo obce schvaluje žádosti 
Jiřího Potřeby, Drnkova 633, 33601 Blovice (p.p.č. 1262/3), Miroslava Šlejsky, Olešná 57, 332 04 
Nezvěstice, (p.p.č. 1248/1), Drahomíry Kubíčkové (p.p.č. 1262/1), o rozšíření obecního plynovodu v 
Přešíně a možnost si tak dále zhotovit plynové přípojky na uvedených pozemcích. V průběhu 
realizace došlo k rozšíření projektu, kdy byl projekt rozšířen o další tři plynové přípojky na p.č. 1248/2 
ve vlastnictví p. Staňka Jana, Lábkova 892/14, Skvrňany, 31800 Plzeň, na p.č. 1248/3 ve vlastnictví 
Menclové Evy Mgr., Rabštejnská 1574/27, Bolevec, 32300 Plzeň a na p.č. 1262/1 ve vlastnictví 
Kubíčkové Drahomíry, Přešín č. ev. 20, 33563 Čížkov. Pozemky jsou přečíslovány na základě nového 
GP. S žadateli bude sepsána dohoda o příspěvku obci, příspěvek každého z žadatelů o rozšíření činí 3 
000 Kč, což pokryje celkové náklady na projekt rozšíření plynovodu. Zhotovení těchto přípojek jde 
nákladově za žadateli. Náklady na stavební řízení a terénní práce na hlavním řadu jdou nákladově za 
obcí Čížkov. 

17. Změnový list a dodatek ke smlouvě na Opravu místních komunikací v obci Přešín mezi obcí Čížkov 
a zhotovitele díla f. Roadfin, Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice. 

18. Nájemní smlouvu NS č. 1000017253/4000244564 Čížkov, p.č. 1305/3, Plynovod a přípojka, 6 RD, 
obec Čížkov mezi obcí Čížkov, Čížkov 28 a GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČ 27295567 

19. Odměnu starostovi obce ve výši 1,5 násobku měsíčního platu 

 



C: Bere na vědomí: 

Rozpočtová opatření 

D: Ukládá: 

Starostovi a zastupitelstvu připomínky z diskuze 

Zápis ověřili: Ing. Z. Tomášek, M. Heřman 


